
二O一七年部门预算编制表

填制单位：宝清县人民检察院

填制日期：2017年3月20日



2017年部门预算公开表目录

序号 表名

1 部门收支总表

第一部分:部门收支情况2 部门收入总表

3 部门支出总表

4 财政拔款收支总表

第二部分:财政拨款收支情况

5 一般公共财政预算支出表（按功能分类到项级）

6 一般公共财政预算基本支出表（按经济分类到款级）

7 一般公共预算“三公”经费财政拨款支出表

8 政府性基金预算支出表



表1

部门收支总表
编制单位：宝清县人民检察院           2017年度 单位：元

收      入 支      出
项目 行次 年初预算数 项目(按功能分类) 行次 年初预算数

一、财政拨款收入 1 8332782 一、公共安全支出 28 8034713 

二、财政专户资金 2 二、住房保障支出 29 298069 

三、事业收入 3 30

四、事业单位经营收入 4 31

五、其他收入 5 32

6 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

本年收入合计 24 8332782 本年支出合计 51 8332782 

25 52

26 基金支出 53

上年结转 27 结转下年 54

      收    入    总    计 8332782        支    出    总    计 8332782 

填表注意事项：1、涂灰公式部分不可改动。2、支出部分只填有年初预算数的项目(类级即可)，其他项目需删除。



表2

部门收入表
编制单位：宝清县人民检察院 2017年度 单位：元

项目 行次 年初预算数

一、财政拨款收入 1 8,332,782 

二、财政专户资金 2

三、事业收入 3

四、事业单位经营收入 4

五、其他收入 5

本年收入合计 23 8,332,782.00

24

25

上年结转 26

27

      收    入    总    计 8,332,782.00 

注：涂灰公式部分不可改动。



表3

部门支出表
编制单位：宝清县人民检察院 2017年度 单位：元

项目 行次 年初预算数

一、公共安全支出 1 8034713 

二、住房保障支出 2 298069 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

本年支出合计 23 8332782 

24

基金支出 25

26

结转下年 27

       支    出    总    计 8332782 

填表注意事项：1、涂灰公式部分不可改动。2、支出部分只填有
年初预算数的项目(类级即可)，其他项目不用类级科目需删除。



表4

财政拔款收支总表

编制单位：宝清县人民检察院 2017年度 单位：元
项目

本年收入
合计

财政拨
款收入

上级补
助收入

事业收入
经营收

入

附属单
位上缴
收入

其他收
入

本年支出
合计

基本支
出

项目支
出

上缴上
级支出

经营支
出

对附属单
位补助支

出

支出功能
分类科目

编码

科目名称 小计
其中：财
政专户管
理资金

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合计 8332783 8332783 0 0 0 0 0 0 8332783 6552783 1780000 0 0 0 

204 04 01 行政运行 6254714 6254714 6254714 6254714 

204 04 05 公诉和审判监督 1020000 1020000 1020000 1020000 

204 04 99 其他检察支出 760000 760000 760000 760000 

221 02 01 住房公积金 298069 298069 298069 298069 

0 0 

0 0 

注：涂灰公式部分不可改动。



表5

一般公共财政预算支出表（按功能分类到项级）

编制单位：宝清县人民检察院 2017年度 单位：元

项目 行次 年初预算数

一、公共安全支出 1

检察 2

行政运行 3                    6,254,714 

公诉和审判监督 4                    1,020,000 

其他检察支出 5                      760,000 

二、住房保障支出 6

       住房改革支出 7

         住房公积金 8                      298,069 

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

本年支出合计 23 8332783 

24

结转下年 25

26

27

       支    出    总    计 8332783 

填表注意事项：1、涂灰公式部分不可改动。2、只填有年初预算数的项目（需要按功能
分类到项级），其他未有数字项目需删除。



表6

一般公共财政预算基本支出表（按经济分类到款级）

编制单位：宝清县人民检察院 2017年度 单位：元

（一）

财政拨款支出

支出总合计

工资福利支出

小计 统发工资 差额工资 活发津贴 班任津贴 奖金
社会保障
缴费

机关事业单
位基本养老
保险缴费

职业年
金缴费

年初告知省
专项

其他
其他(非

税收入安
排支出)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8,332,782 3,404,235 2,980,692 166,820 256,723

（二）

财政拨款支出

对个人和家庭的补助支出

小计 离退休费 生活补助 医疗费1 医疗费2 助学金 奖励金
住房公积

金
采暖补贴

年初告
知省专
项

其他
其他(非
税收入安
排支出)

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1,190,947 853712.52 4,875 490 298,069 33,800

（三）

财政拨款支出
商品和服务支出

合计 小计 五项定额 小车费 取暖费
离退活动

费
其他交通费

年初告知
省专项

其他
其他(非税收

入安排支出)
小计 业务费

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

2,977,600 2,977,600 554,369 403,231 1,020,000 1,000,000 0

（四）

财政拨款支出

其他资本性支出

小计
办公设备购

置
专用设备购

置
信息网络
购建

年初告知
省专项

其他
其他(非税收

入安排支出)

43 44 45 46 47 48 49

760,000 760,000

注：涂灰部分公式不可改

微软用户
微软用户:
主要是独生子女费

微软用户
微软用户:
每人520元



一般公共财政预算基本支出表（按经济分类到款级）

财政拨款支出
商品和服务支出

其他(非

税收入安
排支出)

42



表7

“三公”经费财政拨款支出表

编制单位：宝清县人民检察院 2017年度 单位：元

预算安排数 备  注

合  计 302204.02 

因公出国（境）经费

公务接待费 5485.00 

公务用车购置及运行维护费 296719.02 

   其中：公务用车运行维护费 296719.02 

   公务用车购置

注：涂灰公式部分不可改动。凡参予车改单位(含参公)2017年公务用车运行维护费不许填数。

补充资料：

  1.因公出国（境）团组情况：2017年度本单位组织出国(境)团组  个，参加其他单位组织的出国(境)团组0人次。

  2.公务用车购置及保有情况：2017年度本单位购置公务用车   辆，年末公务用车保有 8辆。

  3.公务接待有关情况在填报说明进行说明。  



表8

政府性基金预算支出表

编制单位：宝清县人民检察院 2017年度 单位：元

支出功能分类科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏次 1 2 3

合计 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

合      计

注：涂灰公式部分不可改动。


